## Secundus

si cōpetur ad p̄dicabilia q̄ sunt gen<sup>o</sup> & sp̄s. Et nō ad hoc p̄dicatū dyalecticū diffini<sup>o</sup>. qz & genus & sp̄s p̄ueniūt i unitate eēntie se hntio p̄ modū subiecti & p̄cipātis. gen<sup>o</sup> quidē in ordine ad d̄as d̄iuisiōis. & sp̄s in ordine ad d̄as cōstitutiuas. S; diffinitio cū sit quodā cōpletū a p̄te s̄monis caret rōne p̄dicabil. eo q̄ omne p̄dicabile d̄z eē incōpletū. s̄ nomen sicut v̄le est incōpletū s̄m rem. Et ideo mod<sup>o</sup> p̄dicādi in quid explicite q̄ p̄uenit diffinitōi. ēquoc<sup>o</sup> est ad modū p̄dicādi simplr. Et impli cite q̄ p̄uenit generi & sp̄i. Vel dicendū est qd̄ hoc totū p̄dicari in quid de plurib<sup>o</sup> d̄ntibus sp̄e. solū cōuenit generi. Et sic restrictus mod<sup>o</sup> p̄dicādi manet vnioc<sup>o</sup>. Ad vltimū est d̄icēdū qd̄ diffini<sup>o</sup> sc̄da intētio in ordine ad p̄mā ita qd̄ aliud est qd̄ diffini<sup>o</sup>. & aliud cui diffini<sup>o</sup> attribuit. Ex quo oīs intētio sc̄da sup̄pōit p̄ intētioe p̄ma. nec istud est incōueniēs in loyca. Sed vbi tantū diffini<sup>o</sup> intētio prima. vt aīal vel hō ibi necesse est diffinitōem cōuenire suo diffinito. Cū diffinitū est hic vnū forma li sc̄atōe. Quia est gen<sup>o</sup> sc̄de intentionaliter acceptū. licet sit multa sup̄positio. ex quo sup̄ponit p̄o p̄z mis intētionib<sup>o</sup> que sunt multe. Alij dicūt qd̄ diffini<sup>o</sup> sc̄da intētio. Et si dicatur illi nō cōuenit diffinito. respondet licet diffini<sup>o</sup> nō cōueniat diffinito p̄p̄inquo quod est intētio. tū hñ remora qd̄ est p̄ma intētio sine res subiecta sine renoiatū generis. Cum vero d̄z gen<sup>o</sup> p̄ sc̄ato sine p̄ intētioe sc̄da diffini<sup>o</sup>. qd̄ diffinito d̄z sibi p̄uenire qd̄ tū falsū ē. quia non dicit hō est gen<sup>o</sup>. asinus est gen<sup>o</sup>. Respondet licet genus p̄ sc̄da intētioe diffinitur tanq̄ diffinitū p̄p̄inquū. tū genus p̄o p̄ma intētioe diffinitur tanq̄ diffinitum remotū. Nec valz si dicat gen<sup>o</sup> p̄ p̄ma intētioe sine p̄ renoiatō. nō est qd̄ vnū. qd̄ nō diffini<sup>o</sup> vt dicūt. Quia nō oportz qd̄ diffinitū remotum sit quid vnū. Alij uerz dicūt qd̄ diffinito cōuenit generi p̄ sc̄da intētioe etiā tanq̄ diffinito p̄p̄inq̄. Quia licz gen<sup>o</sup> nō p̄dicat de plib<sup>o</sup> diffinitib<sup>o</sup> sp̄e. est tū suū obiectū qd̄ p̄dicat de plib<sup>o</sup> d̄ntib<sup>o</sup> sp̄e in qd̄. Quia est ipm animal vel corpus p̄dicatōe inordinata qd̄ p̄dicat de plurib<sup>o</sup>. Si dicat diffini<sup>o</sup> p̄uenit generi p̄ me intētioaliter capto. cōcedūt hoc s̄m hūc modū dicēdi. Et cū subdit tale est alterz a ḡne accepto sc̄de intētioaliter cōcedūt qd̄ diffini<sup>o</sup> p̄uenit alfi a diffinito. Rūdet qd̄ nō est qd̄ alteruz quin de illo dicat gen<sup>o</sup> sc̄de intētioaliter acceptū. Sed est alterz sicut sortēs sedens est alter a se ipso stante. vnde renoiatum sine genus p̄ime